[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

20 мая 2015 года

                                                                          № 32
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в перечень
главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования

Кондинский район

              В соответствии с частью 36 решения Думы Кондинского района от 28 декабря 2014 года № 518 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее - решение Думы) приказываю:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кондинский район  следующие изменения:

после строки:

	1 14 02053 05 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

дополнить строкой следующего содержания:

	1 15 02050 05 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) муниципальных районов за выполнение определенных функций

2. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

председателя комитета по финансам

                                   О.В.Богатырева